

**Stig Pedersen ApS**

**Kronprinsensgade 14  
1114 København K**

**CVR-nr. 12 62 32 75**

**Årsrapport for 2016/17**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/11 2017

---

Susanne Kjer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stig Pedersen ApS  
Kronprinsensgade 14  
1114 København K

CVR-nr.: 12 62 32 75  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: København

### Direktion

Susanne Kjer, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investering. Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret omfattet detailhandel med modetøj fra tre butikker i København.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 293.233, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.357.365.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.139.134</b>	<b>2.858.992</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.593.063)</u>	<u>(2.888.514)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>546.071</b>	<b>(29.522)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(187.650)</u>	<u>(167.650)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>358.421</b>	<b>(197.172)</b>
Finansielle indtægter		1.200	786
Finansielle omkostninger		<u>(66.388)</u>	<u>(29.524)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>293.233</b>	<b>(225.910)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>293.233</u></b>	<b><u>(225.910)</u></b>
Overført resultat		<u>293.233</u>	<u>(225.910)</u>
		<b><u>293.233</u></b>	<b><u>(225.910)</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.560	39.110
Indretning af lejede lokaler		439.312	507.412
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>458.872</u>	<u>546.522</u>
Deposita		342.894	425.483
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>342.894</u>	<u>425.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>801.766</u>	<u>972.005</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.660.000	1.717.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.660.000</u>	<u>1.717.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.196	40.632
Andre tilgodehavender		429.012	324.642
<b>Tilgodehavender</b>		<u>489.208</u>	<u>365.274</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>480.153</u>	<u>122.839</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.629.361</u>	<u>2.205.113</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.431.127</u>	<u>3.177.118</u>

**Balance pr. 30. juni 2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		1.157.365	864.131
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.357.365</u></b>	<b><u>1.064.131</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.842	477.214
Anden gæld		1.516.920	1.635.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.073.762</u></b>	<b><u>2.112.987</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.073.762</u></b>	<b><u>2.112.987</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.431.127</u></b>	<b><u>3.177.118</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	864.132	1.064.132
Årets resultat	0	293.233	293.233
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.157.365</u></b>	<b><u>1.357.365</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.426.731	2.712.177
Pensioner	77.734	74.343
Andre omkostninger til social sikring	58.832	64.016
Andre personaleomkostninger	29.766	37.978
	<u>2.593.063</u>	<u>2.888.514</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. juli 2016	97.660	740.512
Tilgang i årets løb	0	100.000
Kostpris 30. juni 2017	<u>97.660</u>	<u>840.512</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	58.550	233.100
Årets afskrivninger	<u>19.550</u>	<u>168.100</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>78.100</u>	<u>401.200</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>19.560</u></b>	<b><u>439.312</u></b>